



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN



www.edeka-zutz.de

Unsere aktuellen Angebote finden Sie ab sofort nur noch auf unserem Whats-App Kanal, im Newsletter unter edeka-zutz.de und als gedruckte Printbeilage bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL
TELEFON: 02365 / 69 96 878
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER
TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

Motiv mit Kler stellt.

DAS SPARRAFFENLAND
%
Dein Paradies für großes Sparen.



SUPERKNÜLLER
- 50%
0.49
statt € 0.99¹

5% AUF OBST & GEMÜSE BEI JEDEM EINKAUF!*

SCHWEINE-NACKENSTEAKS
mariniert, je 100 g
SUPERKNÜLLER
- 40%
0.77
statt € 1.29¹

SCHINKEN-FLEISCHWURST
im Ring, natur, mit Knoblauch oder Chili, je 100 g
SUPERKNÜLLER
- 40%
0.88
statt € 1.49¹

GLÜCK FRUCHTAUFSTRICH
versch. Sorten, je 230 g Glas (1 kg = € 9.78)
EDEKA APP-PREIS²
- 33%
1.99
(1 kg = € 8.65)
SUPERKNÜLLER
- 24%
2.25
statt € 2.99¹

MILKA SCHOKOLADE
versch. Sorten, je 250 g - 300 g Tafel (1 kg = ab € 9.97)
EDEKA APP-PREIS²
- 44%
2.79
(1 kg = ab € 9.30)
SUPERKNÜLLER
- 40%
2.99
statt € 4.99¹

DER GROSSE BAUER JOGHURT
versch. Sorten, je 250 g / 225 g Becher (1 kg = € 1.32 / € 1.47)
SUPERKNÜLLER
- 66%
0.33
statt € 0.99¹

DIENTSTAGSKNÜLLER!
Nur gültig am 09.09.2025
HOLZFÄLLER-STEAKS
aus der Schweine-schulter, mit Knochen, versch. mariniert, je 100 g
SUPERKNÜLLER
0.59

PHILADELPHIA
versch. Sorten und Fettstufen, je 100 g - 175 g Becher (1 kg = ab € 5.66)
SUPERKNÜLLER
- 50%
0.99
statt € 1.99¹

METTEN DICKE SAUERLÄNDER BOCKWURST
5 Stück = 845 g Dose / 400 g Abtropfg. (1 kg = € 8.33)
EDEKA APP-PREIS²
- 36%
2.99
(1 kg = € 7.48)
SUPERKNÜLLER
- 28%
3.33
statt € 4.69¹

HARRY SAMMYSUPER SANDWICH, SANDWICH mit Vollkorn oder KÖRNER BALANCE SANDWICH
je 750 g Packung (1 kg = € 2.65)
SUPERKNÜLLER
1.99

MITTWOCHSKNÜLLER!
Nur gültig am 10.09.2025
HACKFLEISCH
Rind- und Schwein gemischt, je 100 g
SUPERKNÜLLER
0.89

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage:

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.



www.instagram.com/
edekazutz



www.facebook.com/
edeka.zutz /



www.whatsapp.com/
channel/
0029VazRpitF0bldwq1XsCG2V



37. Woche, gültig vom 08.09.2025 – 13.09.2025

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Wir ♥ Lebensmittel.

Tages-Sonderpreise, nur solange der Vorrat reicht.



100% NRW.

Aus der Region.
Für die Region.

Deutschland
MINI-RISPENTOMATEN
aus NRW, Klasse I,
350 g Schale
(1 kg = € 5.69)

SUPERKNÜLLER
1.99



Eigene exklusive
Apfelsorte

200 Betriebe
100% NRW

Über
350 Artikel

Davon
75 Bio-Produkte

Kurze Lieferzeiten
garantieren Frische

Kurze Transportwege
schonen Klima und Natur

Deutschland
PORREE
aus NRW,
Klasse I, Stück



unverpackt
AKTIONSPREIS
0.44

Deutschland
BIO-ZWIEBELN
aus NRW, rot, Klasse II,
500 g Netz (1 kg = € 2.58)



Bioland
AKTIONSPREIS
1.29

Deutschland
STANGENBOHNEN
aus NRW, Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 5.98)



AKTIONSPREIS
2.99

Deutschland
ROTE JOHANNISBEEREN
aus NRW, Klasse I,
200 g Schale
(1 kg = € 9.95)



AKTIONSPREIS
1.99



AKTIONSPREIS
6.99

Ab 500 g
gibt es 1 x 400 g
Rasting Paprika-
oder Champignons-
auce gratis
dazu

Frische
SCHWEINESCHNITZEL
aus der saftigen
Schweinehälfte, je 1 kg



KASSELER-NACKEN
mit Knochen,
goldgelb geräuchert,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
9.99

Frische
BRATWURST
grob-, feingekörnt oder
mit Chili, das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg



Haltungsform
AKTIONSPREIS
7.49

Frischer
SCHWEINE-RÜCKENBRATEN
ohne Knochen, besonders
zart und mager,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
8.49

SCHWEINEFILET
im Baconmantel,
je 100 g



Haltungsform
AKTIONSPREIS
1.99

Gefüllter
SCHWEINE-ROLLBRATEN „GYROS-ART“
je 1 kg



AKTIONSPREIS
9.99

MINI-GRILLHAXEN
vorgegart und grillfertig,
je 100 g



Haltungsform
AKTIONSPREIS
1.49

HACKBÄLLCHEN-SPIESS
mariniert,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.49



Du möchtest
mehr erfahren?
Dann sprich doch unsere
Experten aus den Abteilungen
an oder informiere Dich
direkt unter www.meinland.de

Eine Frage der Haltung.

Unser Engagement für mehr Tierwohl.

Wir übernehmen Verantwortung und haben bereits wichtige Meilensteine zusammen mit unseren Erzeugern erreicht:



Mitentwickler der Haltungsform und Gründungsmitglied Initiative Tierwohl

- Wir produzieren in NRW und pflegen eine vertrauensvolle Zusammenarbeit mit unseren Bauern.
- Seit 2021 bieten wir kein Schweinefleisch mehr in Haltungsform 1 an.
- Unser Schweinefleisch kommt zu 100% aus NRW, unser Rindfleisch bereits zu großen Teilen.
- Unsere SB-Produkte* (Schwein und Rind) bieten wir seit 2024 nur noch in Haltungsform 3 und höher an.

Unsere Tierwohl-Initiative und regionalen Tierwohl-Programme tragen wesentlich dazu bei, den Tieren artgerechte Haltungsbedingungen zu bieten.

Wir arbeiten mit Landwirten vor Ort zusammen und richten uns dabei nach den Stufen der Haltungsform, die für mehr Transparenz beim Einkauf sorgt.

Schweinefleisch aus Haltungsform 3.

Unser regionales Tierwohl-Programm Tierwohl plus garantiert Fleisch aus Haltungsform 3. Die Schweine stammen aus NRW und werden nur über sehr kurze Strecken transportiert. Sie leben in artgerechten offenen Frischluftställen, überwiegend mit Auslauf. Auch die Landwirtschaft profitiert von fairen Rahmenbedingungen im Programm Tierwohl plus.

- Unser Schweinefleisch kommt zu 100% aus NRW, unser Rindfleisch zu großen Teilen, kurze Transportwege
- mindestens 40% mehr Platz für die Tiere und organisches Beschäftigungsmaterial
- regionale Futtermittel oder Futtermittel ohne Gentechnik
- Haltung auf Stroh mit Außenklima
- Bonuszahlungen an die Landwirte

Auch Du kannst etwas für mehr Tierwohl tun: Fleisch bewusst genießen & auf die Haltungsform achten!

Weitere Infos gibt's hier!



RASTING

NUSSTOASTSCHINKEN
geräuchert, herzhaft im Geschmack,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

Haltungsform
3
Frischlufstall
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

RASTING

METZGER-KOCHSCHINKEN
saftig, rustikal,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.79

Haltungsform
3
Frischlufstall
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

RASTING

BOCKWURST
knackig, frisch - lecker zu jeder Gelegenheit,
je 100 g Stück

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
3
Frischlufstall
haltungsform.de

SUPERKNÜLLER
1.00

Nature & Respect

GEFLÜGELBRATWURST
Natur oder Merguez,
je 100 g

Haltungsform
3
Frischlufstall
haltungsform.de

Neu im Sortiment

AKTIONSPREIS
1.39

RASTING

RHEINISCHE SCHINKENWURST oder JAGDWURST
herzhaft im Geschmack,
je 100 g

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
3
Frischlufstall
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
1.29

RASTING

FRISCHWURST-AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)



Haltungsform
3
Frischlufstall
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

SUPERKNÜLLER
1.29

RASTING

SÜLZE ROYAL
mit süß-saurem Geschmack,
je 100 g

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
3
Frischlufstall
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
1.49

RASTING

SCHWARTEN-MAGEN
mit oder ohne Kümmel,
je 100 g

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
3
Frischlufstall
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
1.29

RASTING

LEBERWURST
fein geräuchert,
GUTSLEBERWURST
oder
FLEISCHROTWURST
im Naturdarm,
je 100 g

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
3
Frischlufstall
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
1.49

RASTING

BURGER PATTIES VOM RIND
gewürzt, je 2 x 125 g = 250 g Packung
(1 kg = € 19.96)

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
3
Frischlufstall
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
4.99

RASTING

GEVAPCICI
Rind- und Schweinefleisch gemischt,
gewürzt, 300 g Packung
(1 kg = € 13.30)

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
3
Frischlufstall
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
3.99

RASTING

SCHWEINE-GESCHNETZELTES
500 g Packung
(1 kg = € 11.98)

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
3
Frischlufstall
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
5.99

RASTING

STADION-BRATWURST oder STADIONKRAKAUER
je 5 x 100 g = 500 g Packung
(1 kg = € 9.98)

TIERWOHL PLUS

Haltungsform
3
Frischlufstall
haltungsform.de

AKTIONSPREIS
4.99

DAS SPARRAFFENLAND

Frische
HÄHNCHENSCHNITZEL
ideal zum Kurzbraten, je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.29

Frische
SUPPENHÜHNER
extra fleischig, für eine kräftige
Suppe, Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
6.99

ROASTBEEF
auch als **RUMPSTEAK**
geschnitten, gereifte
Spitzenqualität, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g

AKTIONSPREIS
3.29

Frische
PUTENBERKEULEN
mit dem kleinen Röhren-
knochen, Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
7.99

HÄHNCHENBERKEULEN
mit Haut, ohne Knochen,
mariniert mit Rasting No. 1 Red
Chicken, je 100 g



AKTIONSPREIS
1.29

TARČYŃSKI Original polnischer
**KESSEL-
SCHINKEN**
geräuchert, mit Lorbeerblatt-
und Zimtnote, je 100 g



AKTIONSPREIS
1.79

CHICKEN SALAMI
versch. ummantelt,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.89

**POMMERSCHE
GUTSLEBERWURST**
oder **RÜGENWALDER
TEEWURST**
versch. Sorten,
je 125 g Becher
(1 kg =
€ 12.72)



AKTIONSPREIS
1.59



NEU:
Geflügel-
sorten.

BIFI
versch. Sorten, je 5 x 20 g /
6 x 20 g / 3 x 45 g / 3 x 40 g = 100
g - 135 g Packung
(1 kg = ab € 14.74)



AKTIONSPREIS
1.99

Aufwärmen
und genießen!



RASTING
**GYROS-, PIZZA-,
KÄSE-LAUCH-SUPPE**
oder
CHILI CON CARNE
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)

AKTIONSPREIS
4.79

RASTING **HÄHNCHEN-
GESCHNETZELTES**
aus Hähnchenbrustfilet
geschnitten, frisch,
400 g Packung
(1 kg = € 19.98)



AKTIONSPREIS
7.99

BIO Peru
BIO-AVOCADOS
„Hass“, Klasse II,
Stück



unverpackt
AKTIONSPREIS
1.29

Türkei
FEIGEN
frisch,
Klasse I,
Stück



unverpackt
SUPERKNÜLLER
0.49

GUT GEMACHT Niederlande
PAPRIKA
rot, Klasse I, 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)



SUPERKNÜLLER
1.29

EDEKA Bio Italien
FELDSALAT
oder **RUCOLA**
Klasse II,
je 100 g Schale
(1 kg = € 11.10)



SUPERKNÜLLER
1.11

EDEKA Deutschland
TAFELÄPFEL
„Elstar“, Klasse I,
1 kg Karton



AKTIONSPREIS
1.99

EDEKA Israel
MANGOS
Klasse I,
Stück



unverpackt
AKTIONSPREIS
2.49

Driscoll's Peru
**KULTUR-
HEIDELBEEREN**
Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 15.92)



AKTIONSPREIS
1.99

EDEKA Bio Polen
**KULTUR-
HEIDELBEEREN**
Klasse II,
125 g Schale
(1 kg = € 17.76)



AKTIONSPREIS
2.22

EDEKA Bio Ecuador
BANANEN
1 kg



unverpackt
AKTIONSPREIS
1.79

OUTSPAN Südafrika
ORANGEN
Klasse I,
1,5 kg Beutel
(1 kg = € 1.99)



AKTIONSPREIS
2.99

Nerzi Portugal
KIWI-BEEREN
125 g Schale
(1 kg = € 15.92)



AKTIONSPREIS
1.99

TROPICHA
GRANATAPFELKERNE
verzehrfertig,
80 g Schale
(1 kg = € 27.75)



AKTIONSPREIS
2.22

CONVIVA **SALAT**
verzehrfertig, mit
Brat- und Grill-Cheese, pikant,
300 g Schale
(1 kg = € 13.30)



AKTIONSPREIS
3.99

BIO SYLTER
MUSCHELN
frisch aus dem Nationalpark
Wattenmeer in Schleswig-Holstein,
1 kg Packung



AKTIONSPREIS
4.99



EDEKA APP-Preis²
-46%
1.59
statt 2.99¹
(1 kg = € 12.23 / € 10.60)

SUPERKNÜLLER
-40%
1.79
statt € 2.99¹

KERRYGOLD ORIGINAL IRISCHER KÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g / 150 g Packung / Beutel
(1 kg = € 13.77 / € 11.93)

LEERDAMMER ORIGINAL, LÉGER
oder **DELACRÈME**
holländischer Schnittkäse,
nussig-milder Geschmack,
30% - 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

SUPERKNÜLLER
1.11

DAS SPARRAFFENLAND
EDEKA

ANTON oder **DIE SCHARFE ANNA**
versch. Sorten, schweizer Hartkäse,
52% / 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPreis
2.49

GRUYÈRE
französischer Hartkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPreis
2.49

SCHARFER WOLF EXTRA
schweizer Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPreis
1.99

SAINT ALBRAY oder **CHAUMES**
französischer Weichkäse, versch. Sorten und
Fettstufen, je 130 g - 180 g Packung
(1 kg = ab € 12.72)
auch Saint Agur 62% Fett i. Tr. 125 g
im Angebot



AKTIONSPreis
2.29

FRAU ANTJE PIKANTJE
holländischer Schnittkäse,
51% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



AKTIONSPreis
0.99

MIRÉE FRISCHKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 135 g Becher
(1 kg = € 7.40 / € 8.22)



AKTIONSPreis
1.11



ROUETTE MEIN OFENKÄSE
fein-würzig oder mit Knoblauch,
60% Fett i. Tr., je 180 g Packung
(1 kg = € 13.83)
auch Roulette Grillkäse
im Angebot

SUPERKNÜLLER
-28%
2.49
statt € 3.49¹

MEGGLE FEINE BUTTER oder
STREICHART UNGESALZEN
je 250 g Packung / Becher (1 kg = € 8.76)
auch Meggle Joghurtbutter im Angebot

SUPERKNÜLLER
-39%
2.19
statt € 3.59¹

EDEKA APP-Preis²
-44%
1.99
statt 3.59¹
(1 kg = € 7.96)

CHAVROUX
cremige Frischkäsespezialität
aus Ziegenmilch, versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g Packung
(1 kg = € 15.27)



AKTIONSPreis
2.29

MINI MOZZARELLA
45% Fett i. Tr.,
250 g Becher / 125 g Abtropf.
(1 kg = € 8.88)



AKTIONSPreis
1.11

CHOVI ALLIOLI DIPS
versch. Sorten, je 150 ml / 180 ml Becher
(1 l = € 13.27 / € 11.06)



AKTIONSPreis
1.99

BÜRGER TEIGWAREN
versch. Sorten,
je 250 g - 500 g Packung
(1 kg =
ab € 3.98)



AKTIONSPreis
1.99



FRISCHE TORTELLONI
oder
GNOCCHI
versch. Sorten,
je 250 g /
400 g Packung
(1 kg = € 7.16 /
€ 4.48)

AKTIONSPreis
1.79



BEDDA VEGANE SCHEIBEN, MOZZARELLA STYLE
oder
FOR PIZZA
versch. Sorten,
je 125 g - 175 g
Packung
(1 kg = ab € 12.69)

AKTIONSPreis
2.22



VEGANER SCHINKEN SPICKER
oder
HAUCHSCHNITT
versch. Sorten,
je 80 g / 70 g
Packung
(1 kg =
€ 16.13 / € 18.43)

AKTIONSPreis
1.29



INNOCENT FRUCHTSAFT
versch. Sorten,
je 0,9 l / 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.10 / € 4.92)
zzgl. € 0.25 Pfand

40 Extra*Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

3.69

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kerrygold € 2.99, Meggle € 2.29, Roulette € 3.29

DAS SPARRAFFENLAND

EDeka

NUÜ
ICE CREAM ADVENTURE
SAVORED CARAMEL & AUSTRALIAN MACADAMIA

SUPERKNÜLLER
- 42%
2.29
statt € 3.99

EDEKA APP-Preis²
- 50%
1.99
statt € 3.99
(1 l = € 8.97 / € 4.52)

NUÜ, DAIM, MILKA, TOBLERONE
oder **OREO EIS**
versch. Sorten, je 270 ml / 440 ml Multipackung
(1 l = € 8.48 / € 5.20)

Wagner Piccolinis
ORIGINAL

Wagner
Die Backfrische
THUNFISCH
mit EXTRA-PUNKTEN

20 Extra-Punkte³
= € 0.20

SUPERKNÜLLER
- 42%
1.99
statt € 3.49

COPPENRATH & WIESE LUST AUF VEGAN
tiefgefroren, versch. Sorten, je 360 g - 470 g Packung
(1 kg = ab € 8.49)

AKTIONSPREIS
3.99

LANGNESE CREMISSIMO
versch. Sorten, je 825 ml - 1300 ml Becher
(1 l = ab € 1.38)

SUPERKNÜLLER
- 55%
1.79
statt € 3.99

CreMISSIMO
100% EROBEER JOGHURT
mit THUNFISCH, KAPERSCHNITTEN UND DILLWEINACET

ORIGINAL WAGNER DIE BACKFRISCHE
oder **BIG CITY PIZZA**
tiefgefroren, versch. Sorten, je 234 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 4.42)

MCCAIN CHEF FRITES
oder **GOLDEN LONGS**
tiefgefroren, 750 g / 600 g Beutel
(1 kg = € 2.12 / € 2.65)

AKTIONSPREIS
1.59

MCCAIN PICKERS
tiefgefroren, Crispy Onion Rings oder Nacho Cheese Triangles, je 350 g / 230 g Packung
(1 kg = € 7.11 / € 10.83)

AKTIONSPREIS
2.49

ORIGINAL WAGNER PIZZERIA STYLE
tiefgefroren, versch. Sorten, je 365 g - 410 g Packung
(1 kg = ab € 7.29)

Neu im Sortiment

AKTIONSPREIS
2.99

BLACK TIGER GARNELEN
tiefgefroren, 180 g Packung
(1 kg = € 22.17)

AKTIONSPREIS
3.99

MÖVENPICK
FeinJoghurt
Himbeere
Saure Sahne (30% Fett) mit Himbeeren

MÖVENPICK
FeinJoghurt
Erdbeere
Saure Sahne (30% Fett) mit Erdbeeren

MÖVENPICK
FeinJoghurt
Himbeere
Saure Sahne (30% Fett) mit Himbeeren

MÖVENPICK
FeinJoghurt
Erdbeere
Saure Sahne (30% Fett) mit Erdbeeren

MÖVENPICK PUDDING INTENSE
versch. Sorten, je 150 g Becher (1 kg = € 5.27)
Preis ohne App: € 0.99
(1 kg = € 6.60)

EDEKA APP-Preis²
- 20%
0.79
statt € 0.99

COPPENRATH & WIESE UNSERE GOLDSTÜCKE
tiefgefroren, fertig gebacken, versch. Sorten, je 6 - 11 Stück = 300 g - 550 g Beutel
(1 kg = ab € 2.71)

AKTIONSPREIS
1.49

CHICKEN NUGGETS
tiefgefroren, im Backteig, 250 g Packung (1 kg = € 13.96)

AKTIONSPREIS
3.49

MÖVENPICK JOGHURT KLEIN & FEIN
versch. Sorten, je 4 x 100 g Becher = 400 g Packung (1 kg = € 4.98)

AKTIONSPREIS
1.99

GÜ DESSERT
versch. Sorten, je 2 Becher = 120 g - 184 g Packung
(1 kg = ab € 16.25)

AKTIONSPREIS
2.99

Conditorini Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
9 Baguette-Brötchen
Fruchtbelagtes Gebäck

20 Extra-Punkte³
= € 0.20

AKTIONSPREIS
1.49

IGLO FISCHSTÄBCHEN
tiefgefroren, versch. Sorten, MSC-zertifiziert, je 224 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.20)

AKTIONSPREIS
2.79

FRANUI FROZEN RASPBERRY
in white & milk chocolate oder white & dark chocolate, je 150 g Becher
(1 kg = € 26.60)

AKTIONSPREIS
3.99

DR. OETKER SAHNE PUDDING, GRIESS PUDDING
oder **MILCHREIS**
versch. Sorten, je 500 g / 400 g Becher
(1 kg = € 3.98 / € 4.98)

AKTIONSPREIS
1.99

alpro BARISTA MANDEL
versch. Sorten, rein pflanzlich, je 1 l Packung

40 Extra-Punkte³
= € 0.40

AKTIONSPREIS
2.99

TOFU
versch. Sorten, je 200 g - 400 g Packung
(1 kg = ab € 4.73)

AKTIONSPREIS
1.89

DAS SPARRAFFENLAND

SUPERKNÜLLER
- 16%
7.49
statt € 8.99

DALLMAYR CLASSIC ODER CLASSIC MILD
gemahlener Bohnenkaffee, vakuumverpackt, je 500 g Packung (1 kg = € 14.98)

EDEKA APP-PREIS²
- 33%
13.99
statt € 20.99

DALLMAYR CREMA D'ORO oder **PRODOMO KAFFEEBOHNEN**
versch. Sorten, je 1 kg Beutel auch Bio Dallmayr Crema d'Oro 750 g im Angebot

SUPERKNÜLLER
- 28%
14.99
statt € 20.99

SUPERKNÜLLER
- 47%
0.88
statt € 1.69

HAK APFELMUS
355 g Glas (1 kg = € 2.48)

HAK
Apfelmus
EXTRA QUALITÄT

EDEKA APP-PREIS²
- 33%
1.59
(1 kg = € 8.83)

BÖKLUNDER ECHE LAND-BOCKWURST oder **GUTFRIED GEFÜGEL-BOCKWURST**
je 6 Stück = 345 g Glas / 180 g Abtropfg. (1 kg = € 9.94)

SUPERKNÜLLER
- 25%
1.79
statt € 2.39



CAOTINA KAKAOGETRÄNK
versch. Sorten, je 500 g Dose (1 kg = € 12.98)

AKTIONSPREIS
6.49



Kompatibel mit dem **NESPRESSO®** System.



20
Extra-Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

DALLMAYR CAPSA
versch. Sorten, je 10 Stück = 56 g Packung (1 kg = € 48.04)

AKTIONSPREIS
2.69



MÖVENPICK KONFITÜRE, GOURMET-FRÜHSTÜCK
oder **CRÈME**
versch. Sorten, je 250 g Glas (1 kg = € 11.16)

50
Extra-Punkte³
= € 0.50
PAYBACK

2.79



TARTEX ABENDBROT-AUFSTRICH
versch. Sorten, je 125 g - 140 g Glas (1 kg = ab € 14.21)

AKTIONSPREIS
1.99



WEIZENBRÖTCHEN
zum Fertigbacken, 8 Stück = 560 g Beutel (1 kg = € 1.98)

DISCOUNTPREIS
1.11



KÖLLN BLÜHENZARTE FLOCKEN oder **ECHE KERNIGE**
100% Hafer-Vollkorn, je 500 g Packung (1 kg = € 3.38)

30
Extra-Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

1.69



NISSIN CUP NOODLES SOBA
versch. Sorten, je 87 g - 92 g Becher (1 kg = ab € 14.02)

AKTIONSPREIS
- 27%
1.29
statt € 1.79



WASA SANDWICH oder **TASTY SNACKS**
versch. Sorten, je 111 g - 245 g Packung (1 kg = ab € 8.94)

EDEKA APP-PREIS²
- 33%
1.99
(1 kg = ab € 8.12)

AKTIONSPREIS
- 26%
2.19
statt € 2.99



Mit geriebenem Hartkäse.

EDEKA APP-PREIS²
- 25%
2.22
(1 kg = € 4.04)

DELVERDE SPAGHETTI MIT TOMATENSauce
4 Portionen = 549 g Packung (1 kg = € 4.54)

AKTIONSPREIS
- 16%
2.49
statt € 2.99



30
Extra-Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

1.99

MUTTI TOMATEN-MARK
3-fach konzentriert, 200 g Tube (1 kg = € 9.95)



TORTENPFIRSICHE oder **PFIRSICHE**
je 820 g Dose, 500 g / 480 g Abtropfg. (1 kg = € 3.98 / € 4.15)

AKTIONSPREIS
1.99



DR. OETKER PARADIES CREME oder **PUDDINGPULVER**
versch. Sorten, je 56 g - 144 g Beutel (1 kg = ab € 6.88)

EDEKA APP-PREIS²
- 38%
0.79
(1 kg = ab € 5.49)

AKTIONSPREIS
- 23%
0.99
statt € 1.29



PASTA REY
versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 1.76)

AKTIONSPREIS
0.88

DAS SPARRAFFENLAND

KITKAT, SMARTIES
oder **LION MINI**
je 187 g - 237,6 g
Packing / Beutel
(1 kg = ab € 10,48)

SUPERKNÜLLER
-48%
2.49
statt € 4,79

LORENZ ERDNUSS LOCKEN
oder **SALTLETT'S STICKS**
versch. Sorten,
je 150 g - 250 g
Beutel / Packing
(1 kg = ab € 5,16)
Preis ohne App: € 2,19
(1 kg = ab € 8,76)

EDEKA APP-PREIS²
-41%
1.29
statt € 3,94



LAY'S CHIPS
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 7,93)

SUPERKNÜLLER
-40%
1.19
statt € 1,99

LORENZ CRUNCHIPS STACKERS
versch. Sorten,
je 175 g Packing
(1 kg = € 14,23)

50
Extra°Punkte³
= € 0,50
PAYBACK



BITTER SPORT MINI MIX
versch. Sorten,
je 9 Stück =
150 g Packing
(1 kg = € 16,60)
auch Ritter Sport
Mini Voll-Nuss Mix
7 Stück = 116,69 g
im Angebot

AKTIONSPREIS
2.49

KATJES FRUCHTGUMMI oder **LAKRITZ**
versch. Sorten, je 175 g Beutel
(1 kg = € 4,51)

EDEKA APP-PREIS²
-42%
0.69
(1 kg = € 3,94)

SUPERKNÜLLER
-33%
0.79
statt € 1,19



30
Extra°Punkte³
= € 0,30
PAYBACK



CHOCO CROSSIES oder **CHOCOLAIT CHIPS**
versch. Sorten,
je 150 g / 115 g Packing
(1 kg = € 15,27 / € 19,91)
auch After Eight
Classic 200 g im Angebot

SUPERKNÜLLER
-39%
2.29
statt € 3,79



KINDER BUENO oder **BUENO WHITE**
je 6 Riegel =
129 g / 117 g Packing
(1 kg = € 17,21 / € 18,97)
auch Kinder
Country
9 Riegel =
211,5 g
im Angebot

AKTIONSPREIS
2.22



SUPERKNÜLLER
-26%
1.69
statt € 2,29

LEIBNIZ CHOCO KEKS
versch. Sorten,
je 125 g Packing
(1 kg = € 15,92)



EDEKA APP-PREIS²
-55%
1.69
(1 kg = € 13,52)

AKTIONSPREIS
-47%
1.99
statt € 3,79

MIRACEL WHIP
versch. Sorten,
je 242 ml -
500 ml Glas
(1 l = ab € 2,98)



SUPERKNÜLLER
1.49



40
Extra°Punkte³
= € 0,40
PAYBACK

ERASCO EINTOPF
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 4,11)
auch Erasco
Serbische Bohnensuppe
750 ml im Angebot

SUPERKNÜLLER
3.29



BERTOLLI OLIVENÖL
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 15,98)

90
Extra°Punkte³
= € 0,90
PAYBACK

AKTIONSPREIS
7.99



PAPA JOE'S SAUCE
versch. Sorten,
je 300 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 5,63)

EDEKA APP-PREIS²
-40%
1.49
(1 l = € 4,97)

AKTIONSPREIS
-32%
1.69
statt € 2,49



PAPA JOE'S MAYO oder **KETCHUP**
versch. Sorten,
je 300 ml / 500 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 5,97 / € 3,58)

EDEKA APP-PREIS²
-46%
1.59
(1 l = € 5,97 / € 3,58)

AKTIONSPREIS
-40%
1.79
statt € 2,99

SAUPIQUET THUNFISCH-SALAT
versch. Sorten, MSC-zertifiziert,
je 160 g Dose (1 kg = € 18,69)



20
Extra°Punkte³
= € 0,20
PAYBACK

AKTIONSPREIS
2.99

KNORR SALAT KRÖNUNG
versch. Sorten,
je 5er Pack à 40 g - 55 g
(1 kg = ab € 18,00)



AKTIONSPREIS
0.99

EDEKA Bio SAUERKRAUT
520 g Beutel /
500 g Abtropfg.
(1 kg = € 2,22)



AKTIONSPREIS
1.11

EDEKA Bio AGAVEN-DICKSAFT
ideal zum Süßen,
500 g Flasche
(1 kg = € 3,98)



AKTIONSPREIS
1.99

EDEKA Bio MANGO-STREIFEN
getrocknet, 100 g Beutel
(1 kg = € 17,90)



AKTIONSPREIS
1.79

DAS SPARRAFFEN LAND

MUMM JAHRGANGS-SEKT
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

SUPERKNÜLLER
- 38%
3.99
statt € 6,49



EDEKA APP-PREIS²
- 46%
2.69
statt € 4,99¹

Frankreich
GRAND SUD
versch. Sorten,
je 1 l Flasche

SUPERKNÜLLER
- 40%
2.99
statt € 4,99¹

BACARDI RUM
versch. Sorten,
27% - 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

SUPERKNÜLLER
- 24%
10.99
statt € 14,49¹



EDEKA APP-PREIS²
- 27%
10.49
statt € 14,49¹

(1 l = € 14,99)



Frankreich - Rhône / Loire
HERITAGES PLAN DE DIEU
oder
DANIELLE SAUVIGNON BLANC
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)



AKTIONSPREIS
5.99



Deutschland
RHEINBERG KELLEREI
EXKLUSIV
oder
ROTWILD
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)

AKTIONSPREIS
2.99



Deutschland - Baden
BADISCHE VIELFALT
oder
AUGGENER SCHÄF GUTEDER
versch. Regionsweine aus Baden,
je 0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 5,32 / € 3,99)



AKTIONSPREIS
3.99



Spanien / Portugal
PATA NEGRA
oder
MARISSOL RESERVA
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)



AKTIONSPREIS
3.99



Italien
TAVERNELLO
versch. Sorten,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
1.99



FEVER-TREE
versch. Sorten,
je 0,5 l Glasflasche
(1 l = € 3,58)
zzgl. € 0,15 Pfand

AKTIONSPREIS
1.79

GORDON'S LONDON DRY GIN
37,5% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch Sicilian Lemon, Premium Pink und
Alcohol Free im Angebot



AKTIONSPREIS
9.99



JOHNNIE WALKER RED LABEL
Blended Scotch Whisky,
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

AKTIONSPREIS
10.99



PITÚ CACHAÇA
oder
0,0% ALKOHOLFREI
38% / 0,0% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

AKTIONSPREIS
9.99

SIERRA TEQUILA
Blanco, Reposado oder Tropical Chili,
35% / 18% Vol., je 0,7 l Flasche
(1 l = € 21,41)



100
Extra°Punkte³
= € 1.00
PAYBACK

14.99

THREE SIXTY VODKA
ORIGINAL oder EASY
37,5% / 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 19,99)



200
Extra°Punkte³
= € 2.00
PAYBACK

13.99

schleich

TIERISCHER SAMMELSPASS
MIT EDEKA & WWF

JETZT NUR 3,79 €!

Mit 5 Treuepunkten

*Nur solange der Vorrat reicht. Unverbindliche Preisempfehlung.

ALLE TIERE EXKLUSIV

JETZT NEU:
Mit der EDEKA App digital sammeln.**

GET IT ON Google Play | Synchronisiere die App Store



Broschüre mit Treuekarten hier im Markt erhältlich.

Jetzt Treuepunkte sammeln und Rabatt auf 20 verschiedene schleich-Tiere sichern!

Treuepunkte einlösbar bis zum 01.11.2025.

**Nur in teilnehmenden Märkten.



Motiv mit KI erstellt.

GUHL SHAMPOO
oder **SPÜLUNG**
versch. Sorten
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 12,16 / € 16,45)

AKTIONSPREIS
-17%
3.29
statt € 3.99¹

EDEKA APP-Preis²
-25%
2.99
statt € 3.99¹
(1 l = € 11,96 / € 14,95)



DAS SPARRAFFEN LAND

FA DUSCHCREME
versch. Sorten
je 250 ml Flasche
(1 l = € 5,16)

SUPERKNÜLLER
1.29



REDUZIERT

EDEKA APP-Preis²
-36%
3.19
statt € 4.99¹
(1 WA = € 0,14 / € 0,21)

SUPERKNÜLLER
-30%
3.49
statt € 4,99¹

CORAL COLOR- oder FEINWASCHMITTEL
versch. Sorten, je 23 WA / 15 WA Flasche / Packung
(1 WA = € 0,15 / € 0,23)



REXONA DEOSPRAY
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 14,80)

AKTIONSPREIS
2.22



COSMEA SLIPEINLAGEN
normal oder lang,
je 33 / 26 Stück
Packung

AKTIONSPREIS
1.29



VISS REINIGER
versch. Sorten,
je 750 ml
Sprühflasche
(1 l = € 2,65)

AKTIONSPREIS
1.99

COLGATE ZAHNCREME
versch. Sorten,
je 75 ml Packung
(1 l = € 23,87)



AKTIONSPREIS
1.79



REGINA TOILETTPAPIER
Kamille, 3-lagig,
8 x 150 Blatt Packung

SUPERKNÜLLER
2.99



GLADE DUFTKERZE
versch. Sorten,
je 112 g Stück
(1 kg = € 31,16)

AKTIONSPREIS
3.49

SUPERKNÜLLER
-28%
0.49
statt € 0,69¹



PURINA GOURMET GOLD oder PERLE KATZENNAHNHRUNG
versch. Sorten, je 85 g Dose / Beutel (1 kg = € 5,76)
auch Gourmet A La Carte 85 g im Angebot



HELLO MY CAT KATZENSTICKS
versch. Sorten,
je 10 Stück =
50 g Packung
(1 kg = € 19,00)

15 Extra°Punkte³
= € 0,15

0.95

HÄNG'S REIN & lass es SAUBER sein!

WC FRISCH KRAFT AKTIV
Hygienespüler,
versch. Sorten,
je 50 g Packung
(1 kg = € 29,80)

AKTIONSPREIS
1.49



2+1 GRATIS***

Gilt für WC FRISCH Kraft Aktiv 50g Packungen. Sortieren Sie selbst.



****) Beim gleichzeitigen Kauf von 3 WC FRISCH Kraft Aktiv 50g Packungen erhalten Sie 1 Packung davon gratis. Ausgenommen Testgrößen. Coupon ausschneiden und an der Kasse vorlegen. 1 Coupon pro Kaufzeit einlösbar. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung. Gültig vom 08.09. bis 13.09.2025

DAS EDEKA SPARRAFFEN LAND

Paradiesisch sparen zum Wochenende.

Do. 11.09. – Sa. 13.09.



TAFELSPITZ
Hüftdeckel vom Rind, ideal zum Kochen oder Schmoren, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g



WOCHENEND KNÜLLER

2.29

„ES IST GULASCH-ZEIT“



RASTING

RINDERGULASCH, SAUERBRATENGULASCH, SCHWEINEGULASCH
oder
SCHASCHLIKTOPF
je 550 ml Schlauch (1 l = € 9.07)

WOCHENEND KNÜLLER

4.99



Zarter **KALBSBRATEN** oder zartes **KALBSGULASCH** aus der Keule, deutsches Kalbfleisch, je 100 g



WOCHENEND KNÜLLER

- 48%

2.29
statt € 2.69¹



Deutschland **MÖHREN** aus NRW, Klasse I, 1 kg Schale

WOCHENEND KNÜLLER

- 48%

0.77
statt € 1.49¹



SALAKIS
SCHAFSKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen, je 140 g - 180 g Packung / Becher (1 kg = ab € 11.06)

WOCHENEND KNÜLLER

- 47%

1.99
statt € 3.79¹



LÄTTA
versch. Sorten, 39% / 28% Fett, je 450 g Becher (1 kg = € 2.87)

WOCHENEND KNÜLLER

- 41%

1.29
statt € 2.19¹



STORCK
SUPER DICKMANN'S
9 Stück = 250 g Packung (1 kg = € 6.64)

WOCHENEND KNÜLLER

- 27%

1.66
statt € 2.29¹


DAS SPARRAFFENLAND



VOLVIC TOUCH oder TEE
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0,79)
zzgl. € 0,25 Pfand

SUPERKNÜLLER
- 37%
1.19
statt € 1,89

EDEKA APP-PREIS²
- 47%
0.99
(1 l = € 0,66)



COCA-COLA, FANTA, SPRITE
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 2 l Einweg-Pfandflasche
(1 l = € 0,75) zzgl. € 0,25 Pfand

SUPERKNÜLLER
1.49

EDEKA APP-PREIS²
- 35%
9.99
- 15.44

PAULANER SPEZI
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,00)
Preis ohne App:
€ 15,49 (1 l = € 1,55)
zzgl. € 3,10 Pfand

LIPTON ICE TEA
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1,03)
zzgl. € 0,25 Pfand

SUPERKNÜLLER
- 23%
1.29
statt € 1,69



VALENSINA
versch. Sorten,
je 0,7 l / 1 l Flasche
(1 l = € 2,56 / € 1,79)
zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS
1.79



SINALCO LIMONADE
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0,63)
zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS
0.79



PEPSI COLA
und weitere Sorten,
koffeinhaltig,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 2,38)
zzgl. € 0,25 Pfand

20 Extra*Punkte³ = € 0,20

PAYBACK

1.19



GO FRESH SOFTDRINK
versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 3,00)
zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS
0.99



BOOSTER ENERGY4LIFE
versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1,54)
zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS
0.77



CAPRI-SUN FRUCHTSAFTGETRÄNK
versch. Sorten,
je Multipackung = 10 x 0,2 l
(1 l = € 1,75)

AKTIONSPREIS
3.49



SCHLOSS QUELLE MINERALWASSER
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0,55 / € 0,59)
zzgl. € 3,30 Pfand

AKTIONSPREIS
4.99



ARIZONA ICED TEA
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

10 Extra*Punkte³ = € 0,10

PAYBACK

0.99



RHEINFELS QUELLE MINERALWASSER
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0,53 / € 0,57)
zzgl. € 3,30 Pfand

AKTIONSPREIS
4.79



FRANZISKANER HEFE-WEISSBIER
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

SUPERKNÜLLER
- 31%
13.99
statt € 20,29



KÖNIG PILSENER
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

SUPERKNÜLLER
- 29%
11.99
statt € 16,99



BITBURGER PILSENER
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,79 / € 2,26)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

300 Extra*Punkte³ = € 3,00

PAYBACK

17.89



TRAUGOTT SIMON PILSENER
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 0,90)
zzgl. € 3,10 Pfand

AKTIONSPREIS
8.99



WICKÜLER PILSENER
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0,95)
zzgl. € 3,10 Pfand

AKTIONSPREIS
9.49



DIEBELS ALT
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,20)
zzgl. € 3,10 Pfand

AKTIONSPREIS
11.99



VITALMALZ
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,20)
zzgl. € 3,10 Pfand

AKTIONSPREIS
11.99

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lipton: € 1,29, Volvic: € 1,29, Paulaner Spezi oder Limo: € 15,49, König Pilsener € 11,99, Franziskaner € 19,99

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir in Teil- und Vollzeit ein:
Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d) in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d), auf Minijob-Basis

Verkäufer (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Teilzeit

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de

Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

Jetzt
bewerben!

